COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PIAZZA MUNICIPIO N. 1
Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 —P. IVA: 00347850832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.;ne.it— pmsantalessios@alice.it
3 Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.

ORDINANZA N, 2 5 dol 15-17-202

OGGETTO: Smaltimento di ombrelloni e similari sequestrati in data 09/08/2022 da personale della Polizia
Municipale su area demaniale del nostro Coimune .

1L RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGEI;ANZA
Visto il verbale di sequestro redatto in data 09/08/202 da personale di quest’Ufficio con il quale venivano

sequestrati n. 194 ombrelloni,n. 19 supporti per ombrelloni, n. 41 sedie/sdraio in plastica ed alluminio,, n.6
salvagenti, n. 13 capi di materiale vario( borse,giocattoli etc) , a seguito di un servizio predisposto sull’area
demaniale marittima( spiaggia) nel nostro Comune ;

Vista la comunicazione di mtwm di reato prot. n. 6908 dsl 09/08/2022 con la quale venivano frasmessi g
atti venivano alla Procura delia ﬁ\cmmmmq Viessina peri U(Uv vedimenti con sﬁtlitcHu CHR
Visto il Decrsto di Convalida di Sequesiro del 09/08/2022 , a. 5145/22 R.G. mod 44,emesso dalla Procura

della Repubblica di Messina, acquisito al protocollo del nostro Comuns con n. 6970 del 10/08/2022;

Vista la nota del 18/02/2021 trasmessa dal Tribunale di Messina —Sezione dei Giudici per le Indagini
Preliminari, avente per oggetto: “Proc.RGNR 5145/22 RGGIP 4990/22-Ignoti”, acquisita al protocollo del
nostro Ente con n. 8905 del 12/10/2022, con la tmale viene comunicato a questo Comando che il GIP ha
disposto la confisca della merce sequestrata;

Ritenuto pertanto di dover procedere in merito ;

Vista la determina sindacale n. 10 del 28/06/2022 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’Area di Vigilanza; :

Viste le norme disciplinanti la materia de qua ;

DISPONE

1) Lo smaltimento di n. 194 ombrelloni, n.19 supporti per ombrelloni, n. 41 sedie/sdraio in
plastica ed alluminio,, n.6 salvagenti, n. 13 capi di materiale vario( borse,giocattoli etc)
sequestrati da personale di questo Comando in data 09/08/2022 su area demaniale del nostro
Comune , oggetto di confisca con decreto del G.LP.n 4990/22 Reg.Gen. G.LP ;

2) Lo smaltimento delle cose sequestrate tramite la Ditta Onofaro Antonino s.r.l. ; con sede a Naso
(ME) , c.da Feudo , ditta che gestisce la raccolta dei rifiuti nel nostro Comune , la quale
effettuera il ritiro ed il trasporto delle cose sequestrate, La predetta ditta deve rilasciare copia dei

 formulari dell’avvenuto conferimento in discarica . -

3) Lanotifica del presente provvedimento alla ditta Onofaro Antonino s.r.l.e all’Ufficio Tecnico
Comunale ;

4) La trasmissione di tutti gli atti al Tribunale di Messina —Sezione dei Giudici per le Indagini
Preliminari; ‘ ,

5) La pubblicazione del presente atto all’albo pretorio one-line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi

Dalla Re51denza Municipale li 15/11/2022
11 Responsabile dell’ Area dl Vlo‘ﬂanza

(Ispettore Capo Sal/l ﬁre D’ /}gat )




